
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 211.743,99  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.162.706,10 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 77.615.706,10 zł,  -dochody majątkowe – 16.547.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 211.743,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 107.962.107,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 77.886.603,85 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.075.503,46 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 63.537,56 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 10.886.336,56 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7479



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 562 231,00 566 365,08

Urzędy wojewódzkie 252 231,00 256 365,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

252 131,00 256 265,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 322,54 65 451,97

Pozostała działalność 37 322,54 65 451,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 322,54 65 451,97

758 Różne rozliczenia 21 113 392,00 21 202 877,00

Różne rozliczenia finansowe 31 848,00 121 333,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 848,00 121 333,00

852 Pomoc społeczna 2 127 283,57 2 184 299,05

Ośrodki wsparcia 497 028,00 539 304,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

497 028,00 539 304,48

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

59 500,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 500,00 60 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

168 100,00 162 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 600,00 150 100,00

Zasiłki stałe 680 000,00 688 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

680 000,00 688 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r. 
Paragraf Zmiana

4 134,08

4 134,08

4 134,08

28 129,43

28 129,43

28 129,43

89 485,00

Rozdział

75495

75011

75814

85203

85213

2010

2100

2100

2010

2030

2030

89 485,00

500,00

89 485,00

57 015,48

42 276,48

42 276,48

500,00

-5 500,00

-5 500,00

8 000,00

8 000,00

85214

85216

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7479



Ośrodki pomocy społecznej 322 421,00 333 239,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

277 900,00 288 718,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 735,00 177 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 735,00 152 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 160,00 95 940,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 160,00 95 940,00

Pozostała działalność 76 339,57 77 415,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 700,00 9 776,00

855 Rodzina 10 196 498,00 10 229 478,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 832 000,00 9 860 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 762 000,00 9 790 000,00

Karta Dużej Rodziny 315,00 1 077,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 1 077,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00 101 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 000,00 101 300,00

Pozostała działalność 20 183,00 35 101,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 183,00 35 101,00

93 950 962,11 94 162 706,10

77 403 962,11 77 615 706,10

16 547 000,00 16 547 000,00

85503

85513

85595

2010

2100

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

780,00

780,00

1 076,00

1 076,00

32 980,00

28 000,00

28 000,00

762,00

762,00

-10 700,00

-10 700,00

14 918,00

14 918,00

211 743,99

211 743,99

0,00

10 818,00

10 818,00

-935,00

-935,00

85219

85228

85230

85295

85502

2030

2010

2030

2100

2010

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7479



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 870 634,46

Urzędy wojewódzkie 252 131,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 822,54

Pozostała działalność 196 322,54

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

36 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

576,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

146,54

Oświata i wychowanie 33 444 314,33

Szkoły podstawowe 17 481 889,85

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 104,32

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Zakup usług pozostałych 136 031,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 732,77

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 144,39

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 721,52

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 603,57

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Przedszkola 7 708 176,13

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r. 

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

754

4110

75495

7 874 768,544 134,08

4 134,08 256 265,08

3 527,70 199 527,70

606,38 35 606,38

28 129,43 237 951,97

28 129,43 224 451,97

64 360,00

6 000,00

3280

4210

4300

801

4350

4740

80101

2340

4170

4300

4750

4850

27 760,00

5 000,00

-5 000,00

288,00

81,43

89 485,00

68 320,11

7 128,90

1 000,00

-1 000,00

45 128,00

8 312,81

7 750,40

697,68

697,68

4860

80103

4750

25 000,00

227,97

864,00

33 533 799,33

17 550 209,96

10 233,22

9 000,00

135 031,00

58 860,77

11 457,20

18 471,92

704 301,25

697,68

7 728 643,3480104 20 467,21

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7479



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 145,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 549 910,05

Zakup materiałów i wyposażenia 69 121,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 72 655,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 339 592,79

Zakup materiałów i wyposażenia 19 206,00

Zakup usług remontowych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 412 887,84

Pomoc społeczna 5 983 624,70

Ośrodki wsparcia 497 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 486,12

Zakup energii 27 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

59 500,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

410 600,00

Świadczenia społeczne 410 600,00

Zasiłki stałe 680 000,00

Świadczenia społeczne 680 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 192 966,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 458 146,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 268 704,00

3 930,522340

4750

4850

4860

80149

4210

4240

80150

4210

4270

4410

3 930,52

14 481,94

1 736,13

318,62

0,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

4 000,00

-44 000,00

57 015,48

42 276,48

4790

852

85203

15 626,94

1 736,13

318,62

1 549 910,05

76 121,00

65 655,00

3 339 592,79

39 206,00

20 000,00

4 000,00

2 368 887,84

6 040 640,18

539 304,48

332 230,00

63 020,00

4010

4110

4120

4170

4260

4300

85213

3110

85214

3110

85216

3110

10 430,00

4 020,00

250,00

-4 886,12

8 962,60

23 500,00

500,00

500,00

-5 500,00

-5 500,00

8 000,00

8 000,00

10 818,00

9 100,00

1 498,00

85219

4010

4110

6 050,00

9 600,00

35 962,60

30 500,00

60 000,00

500,00

405 100,00

405 100,00

688 000,00

688 000,00

2 203 784,00

1 467 246,00

270 202,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7479



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 548 175,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 372,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 600,00

Świadczenia społeczne 158 600,00

Pozostała działalność 99 717,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 700,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 720,00

Pozostała działalność 36 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 720,00

Różne opłaty i składki 0,00

Rodzina 11 490 575,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 799 995,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 809 250,00

Karta Dużej Rodziny 315,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00

Pozostała działalność 20 183,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 183,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

107 750 363,32

77 674 859,86

30 075 503,46

1 077,00

837 250,00

898,00

157,00

22,00

101 300,00

101 300,00

35 101,00

34 079,00

860,00

162,00

107 962 107,31

77 886 603,85

30 075 503,46

85595

3290

4740

4850

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

28 000,00

32 980,00

28 000,00

762,00

628,00

112,00

22,00

-10 700,00

-10 700,00

14 918,00

13 896,00

860,00

162,00

211 743,99

211 743,99

0,00

4120

85228

4210

85230

3110

85295

853

3290

4350

85395

4010

4110

220,00

-935,00

-935,00

780,00

780,00

1 076,00

1 046,00

30,00

0,00

0,00

580,00

99,70

14,21

-707,41

13,50

4120

4210

4430

3 437,00

159 380,00

159 380,00

100 793,70

9 746,00

30,00

36 720,00

36 720,00

580,00

99,70

14,21

12,59

13,50

11 523 555,00

9 827 995,00

855

85502

4110

85503

4010

4110

4120

85513

4130

16 220,00

547 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7479



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 252 131,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 131,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

252 131,00

852 Pomoc społeczna 692 784,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

497 028,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 735,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 735,00

855 Rodzina 9 874 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 762 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 762 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

315,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 000,00

10 822 799,00

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Razem:

-935,00

4 134,08

4 134,08

41 341,48

42 276,48

42 276,48

-935,00

18 062,00

28 000,00

28 000,00

762,00

762,00

-10 700,00

-10 700,00

63 537,56

1 077,00

152 800,00

152 800,00

9 892 377,00

9 790 000,00

9 790 000,00

1 077,00

101 300,00

101 300,00

10 886 336,56

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 134,08 256 265,08

256 265,08

256 265,08

734 125,48

539 304,48

539 304,48

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7479



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 252 131,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 131,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

852 Pomoc społeczna 692 784,00

85203 Ośrodki wsparcia 497 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 486,12

Zakup energii 27 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 735,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 372,00

855 Rodzina 9 874 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 762 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 804 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00

10 822 799,00

4110

4010

4110

4120

4130

762,00

28 000,00

628,00

112,00

22,00

-10 700,00

-10 700,00 101 300,00

101 300,00

Razem: 63 537,56 10 886 336,56

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 134,08 256 265,08

256 265,08

199 527,70

35 606,38

734 125,48

539 304,48

4010

4110

4010

4110

4120

4170

4260

4300

4210

4 134,08

10 430,00

3 527,70

606,38

41 341,48

42 276,48

4 020,00

250,00

-4 886,12

8 962,60

23 500,00

-935,00

-935,00

18 062,00

28 000,00

332 230,00

30 500,00

63 020,00

6 050,00

9 600,00

35 962,60

152 800,00

2 437,00

9 892 377,00

9 790 000,00

832 500,00

1 077,00

898,00

157,00

22,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7479


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T09:20:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




